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مدرسة ئاسوس الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212311002001
212311002002
212311002003
212311002004
212311002005
212311002006
212311002007
212311002008
212311002009
212311002010
212311002011
212321002012
212321002013
212321002014
212321002015
212321002016
212321002017
212321002018
212321002019
212321002020
212321002021
212321002022
212321002023

احمد محمد عباس درويش
حسين عبدالستار محمد علي

حيدر سيروان سعد محمد
ذوالفقار وليد مهدي ابراهيم

عباس عدنان اكبر علي
عباس محمد نجم محمد عزيز ولي

علي كاروان رؤوف آمين
مصطفى محمد رضا محمد
منتظر حسن عسكر شاكر

مهدي سليم فتكه مراد
يوسف عامر عباس علي

بيام شهاب ابراهيم قدوري
اسراء اسماعيل ابراهيم عفيفي

بنين ازاد كاظم موسى
بنين فاضل عبدالحسين الله مراد

جنات محمد عدنان فرج
زهراء حيدر محمود سلمان

زهراء عباس عبدالرحيم ابراهيم
زينب حيدر فرج علي محمد

صفا سلمان ماجد محمد
علا   محمد جواد كاظم
غسق وسام علي حسن

فاطمه جعفر برانازار جهانكير
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72
22
34

100
100
80
85
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100
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100
97

100
100

67
55
79
87
53

12%
عشر
74
65
64
50
75
86
77
51
77
55
95
87
95
84
86
68

58
28
72
64
50
22
36
92
58
32
50
50
64
58
52
66
32
56
66
86
70
64
32

50
23

100
93
62
34
31
55
73
50
52
87
61
73
40
83
50
70
86
94

100
77
54

36
29
91
82
50
21
28
57
63
50
41
62
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50
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27
79
61
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93
83
68

82
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96
96
50
50
21
74
65
56
52
74
54
58
53
65
69
86
75

100
100
64
60

مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

0
0

530
522
337

0
0

452
424

0
0

433
429
426

0
461

0
486
472
575
544
474

0

0
0

88.33
87

56.17
0
0

75.33
70.67

0
0

72.17
71.5
71
0

76.83
0

81
78.67
95.83
90.67

79
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين
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مدرسة ئاسوس الابتدائية  اسم المدرسة 1002

23 11 12

المشاركين
كلي بنين بنات

14 5 9

الناجحين
كلي بنين بنات

6 3 3

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

226462
 91% 91% 74% 83% 74% 91%

 60.87%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
23 11 12

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


